ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 18.12.2018 № 1544

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Чудовского муни-

ципального района от 18.12.2018 № 1544 «Об утверждении Порядка проведе-

ния аттестации кандидата на должность руководителя муниципальной образо-

вательной организации и руководителя муниципальной образовательной орга-

низации, подведомственной комитету образования Администрации Чудовского

муниципального района», заменив в пункте 4 постановляющей части слова

«заместителя Главы администрации Чудовского муниципального района База-

рову Е.В.» словами «заместителя Главы администрации Чудовского муници-

пального района Лашманову Н.Н.».

2. Внести в Порядок проведения аттестации кандидата на должность ру-

ководителя муниципальной образовательной организации и руководителя му-

ниципальной образовательной организации, подведомственной комитету обра-

зования Администрации Чудовского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

18.12.2018 № 1544, следующие изменения:

2.1. изложить приложение № 3 к Порядку в новой прилагаемой редакции.

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель председателя
комитета образования                 М.В.Орехова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета образования               Е.В. Данилова

                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                        (дата)

Заместитель главы администрации
Чудовского муниципального района                                              Н.Н. Лашманова
                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                                                           (дата)

Заместитель главы администрации
Чудовского муниципального района                                           О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                                                          (дата)

Начальник правового управления                         О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                         (дата)

Заведующий общим отделом
администрации
Чудовского муниципального
района                                                                                                   М.А.Богданова
                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                                                            (дата)

Правовая и антикоррупционная

экспертиза
                                                                                                                 (подпись)

                                                                                                                                            (дата)

Общественные обсуждения с 22 октября 2024 года по 28 октября 2024 года.

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 комитет образования-1